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XIV. kerület
Jogosítvány negatív,  

alkohol pozitív
Ittasan és jogosítvány nélkül 

vezetett az a férfi, aki személyi
sérüléses baleset részese volt 
március elsején este. Egy Honda 
Accord  közlekedett a Bonyhádi 
utcán a Vezér utca felől a Cinkotai 
út felé. Vezetője a Bonyhádi utca 
és a Gvadányi út kereszteződé-
séhez érve kissé későn fékezett, 
aminek következtében a jármű-
ve eleje belógott a keresztező-
désbe. Ettől a Gvadányi úton a 
Mogyoródi út felől a Fogarasi 
út felé haladó Fiat Tipo vezető-
je megijedt, félrerántotta a kor-
mányt és az út menti fának ütkö-
zött. A rendőri intézkedés során 
a Fiat vezetője elmondta, hogy 
a baleset bekövetkezése előtt 
egy órával alkoholt fogyasztott 
és vezetői engedéllyel nem ren-
delkezik. A baleset során fejsérü-
lést szenvedett, de nem igényelt 

kórházi ellátást, a járőrök viszont 
kérés nélkül elszállították a Her-
mina úti rendelőintézetbe vérvé-
tel céljából. Utasa a nyakán és a 
karján sérült, őt a mentők az Ár-
pád kórházba vitték.

Szalagkorlátnak ütközött
Március elsején kora délelőtt 

személyi sérüléses baleset tör-
tént az M3 autópálya bevezető 
szakaszán. A helyszínen a be-
jelentő várta a járőröket, aki el-
mondta, hogy Ford Escort típusú 
gépkocsijával közlekedett az M3-
as autópályán a legbelső sávban 
a XIII. kerület irányába. A felüljáró 
előtt kb. ötven méterre volt, ami-
kor egy ismeretlen rendszámú vi-
lágos színű, valószínűleg Suzuki 
Vitara típusú gépkocsi a középső 
sávból elévágott. Az ütközés elke-
rülése végett ekkor félrerántotta 
a kormányt és fékezésbe kezdett. 
A kocsi azonban megcsúszott és 
a szalagkorlátnak ütközött. A sé-
rült gépkocsivezetőt a mentők az 

Árpád kórházba szállították. A 
helyszínre érkeztek a tűzoltók is 
egy szerkocsival, akik segítettek 
a műszaki mentésben. 

Elékanyarodás, csúszás, 
ütközés

Egy Suzuki típusú személy-
gépkocsi közlekedett a Tatai ut-
cán március elsején a késő esti 
órákban, amikor a vele szemben 
közlekedő BMW X3 típusú autó 
nekiütközött. A BMW vezetője 
elmondta, hogy amikor szem-
ből bekanyarodott elé egy Ford 
Mondeo, a BMW megcsúszott 
és így ütközött a szabályosan 
közlekedő Suzukinak. A baleset 
során a Suzuki utasa bal alkar-
törést szenvedett, hozzá mentőt 
hívtak, és az Árpád kórházba 
szállították.

Kifejelte a szélvédőt
Egy Seat Cordoba vezetője fi-

gyelmetlenül belehajtott az előtte 
álló Opel Astrába március máso-
dikán délelőtt a Hungária körút és 
a Stefánia út kereszteződésében.  
Az Opel vezetője a fenti keresz-
teződéshez érve a piros jelzés-
re megállt, amit a mögötte lévő 
gépkocsivezető későn észlelt. Az 
okozót a mentők fejsérüléssel az 
Uzsoki kórházba szállították, mi-
vel kifejelte a szélvédőt.

Biztonsági öv nélkül sérültek
Március másodikán a déli 

órákban két gépkocsi ütközött 
össze a Dózsa György út és a 
Városliget irányába kanyarodó 
sáv kereszteződésében. Egy taxi 
jelzésű gépkocsi haladt a Dózsa 
György úton a Lehel út irányába 
szabad jelzésnél a belső forgal-
mi sávban, amikor vezetője ész-
lelte, hogy a bal oldala felől (az 
Andrássy út felől) egy autó neki-
megy a járművének. A balesetet 
nem tudta elkerülni, mivel nem 
figyelte a kanyarodó sáv jármű-
veit. Az ütközést követően a me-
netirány szerinti jobb oldalra, a 
Hősök tere díszburkolatára sod-
ródott. A sofőrnek pár másod-
perces eszméletvesztése volt és 
a bordáját fájlalta, utasa pedig a 
fejét ütötte be. Egyiküknek sem 
volt a biztonsági öve bekapcsol-
va. A másik autó vezetője és uta-
sai nem sérültek meg.

Trolival ütközött – hat sérült
Egy szolgálatot teljesítő járőr 

közlekedett a Damjanich utcában 
március harmadikán a déli órák-
ban, amikor közlekedési baleset-
re lett figyelmes. A Dózsa György
út és a Damjanich utca keresz-
teződésénél egy trolibusz és 
egy személygépkocsi ütközött. 
A troli vezetője elmondta, hogy 
a Városligetből a Dózsa György 
utat keresztezve a Damjanich ut-
ca felé hajtott, amikor tőle balra 
a forgalomirányító készülék piros 
jelzése ellenére egy Mitsubishi 
személygépkocsi a troli bal olda-
lának hajtott. A balesetben hatan 
sérültek meg. A Mitsubishi jobb 

első ülésén helyet foglaló utas 
fejjel kitörte a szélvédőt, arca és 
nyaka súlyosan megsérült. A so-
főr erősen sántított, derekát és lá-
bát fájlalta, de nem volt hajlandó 
kórházba menni. A troli vezetője 
derékfájásra panaszkodott, de 
ő sem igényelt kórházi ellátást. 
A trolibusz utasai közül hármat 
a Honvéd kórházba szállítottak a 
mentők kézfej-, borda- és térdsé-
rülésekkel. A kifolyt üzemanyag 
miatt szükségessé vált a műsza-
ki mentés, ezért kihívták a tűz-
oltókat is, akik megtisztították a 
helyszínt.

Elsőbbségadás kötelező!
Az Erzsébet királyné útján köz-

lekedett egy Suzuki a Miskolci 
út irányából az Öv utca irányába 
március hatodikán délután. Ami-
kor a gépkocsi vezetője az Öv 
utca kereszteződéséhez ért, azt 
észlelte, hogy neki jobbról, az el-
sőbbségadás kötelező jelzőtáb-
la ellenére kikanyarodik elé egy 
Opel típusú személygépkocsi. 
A balesetet próbálta fékezéssel 
elkerülni, de ennek ellenére ösz-

szeütköztek. A Suzuki vezetője a 
fején sérült, az Opel vezetője pe-
dig az arcát és az orrát fájlalta.  A 
mentőorvos ellátta őket, de a to-
vábbi orvosi ellátásról mindkét fél 
lemondott.

Gyalogos sérülés
Gyalogost gázoltak márci-

us hatodikán kora este a Csertő 
utca 6-8. szám előtt. A kiérkező 
járőrnek a helyszínen tartózko-
dó járművezető elmondta, hogy 
a Csertő utcában közlekedett 
Ford Fiesta típusú gépkocsijával, 
a Füredi út irányába. Amikor a 
trolibusz megállójához ért, jobb-
ra nézett, és amikor újra az útra 
figyelt a gyalogos már az autó
előtt állt. Ekkor fékezett, de a bal-
esetet már nem tudta elkerülni. A 
sérültet a mentők a Honvéd kór-
ház traumatológiájára szállítot-
ták, mivel valószínűleg agyráz-
kódást szenvedett és a kezén is 
vágási sérülés volt.

Kerékpárossal ütközött
Kerékpáros gázolás történt 

március hetedikén este valamivel 
nyolc óra után. A helyszínen a be-

jelentő elmondta, hogy Renault 
Twingo személygépkocsijával a 
Mexikói útról a Mogyoródi útra kí-
vánt jobbra, kisívben kanyarodni, 
a Hungária körút. felé. A kanya-
rodás során későn észlelte, a tő-
le jobbról érkező, kerékpárúton 
közlekedő kerékpárost és neki-
ment, aki az ütközéstől elesett. 
Mivel a vezető látta, hogy a férfi
feje vérzik, azonnal mentőt hívott, 
majd értesítette a rendőrséget. A 
sérült biciklis a baleset körülmé-
nyeiről nem tudott nyilatkozni, 
mivel nem emlékezett semmire. 
A mentők fejsérülése miatt az 
Árpád kórház traumatológiájára 
szállították. A gépkocsi vezető-
jével szemben alkoholszondát 
alkalmaztak, aminek eredménye 
negatív lett.

Negatív szonda
Március nyolcadikán a dél-

előtti órákban egy Opel Astra 
típusú személygépkocsi haladt 
a Dózsa György úton. Vezetője 
az Istvánmezei útra kanyarodott 
éppen, amikor jobbról egy Mer-
cedes típusú autó nekiütközött a 
kereszteződésben. Az Opelben 
az egyik utas megsérült, az üt-
közés következtében betört ab-
lak megvágta az arcát, ezért a 
mentők a Mária utcai szemklini-
kára szállították nyolc napon be-
lül gyógyuló sérülésekkel. A bal-
esetben érintett járművezetőkkel 
szemben az intézkedő járőr alko-
holszonda vizsgálatot alkalma-
zott, amely negatív eredményt 
mutatott.

Gyerekek sérültek
Személyi sérüléses balesethez 

hívták a járőröket március kilen-
cedikén kora délután a Mogyoró-
di út és a Nagy Lajos király útja 
kereszteződéséhez. Egy Toyota 
személygépkocsi közlekedett a 
Mogyoródi úton, vezetője a fenti 
kereszteződésben balra kívánt 
kanyarodni, de eközben figyel-
men kívül hagyta a szabályosan 
szemből érkező Opel típusú sze-
mélygépkocsit. Az Opel vezetője 
fékezett, de ennek ellenére a két 
autó összeütközött. A Toyotában 
utazó két gyermeket a mentők a 
Madarász utcai gyermekkórház-
ba szállították kivizsgálásra. A 
balesetért az okozó a helyszínen 
elismerte a felelősségét.

XVI. kerület
Utánfutóval ütköztek

Február 29-én könnyebb sé-
rülésekkel járó baleset történt a 
Cinkotai úton. Kora délután egy 
Mazda 3-as személygépkocsi 
haladt a Cinkotai úton a Vidám-
vásár út felől, ám utánfutójának 
bal kereke bukkanóra hajtott, mi-
után elhagyta a Naplás úti leága-
zást. Az úthiba úgy megdobta az 
utánfutót, hogy az autó kereszt-
be fordult. Kevés idő elteltével 

Közlekedési balesetek

Földút-program, útszélesítés, új lámpák
Bár elhelyezkedése alapján a Kertváros öt falujából Rákosszent-

mihály van legközelebb a belső kerületekhez, mégis ez a városrész 
számít a legkevésbé támogatott településrésznek. Ezt bizonyítják az 
infrastrukturális hiányosságok, illetve a közutak rossz, balesetveszé-
lyes állapota is. Mostanában azonban tűnőben van ez a régi keletű 
elhanyagoltság. 2007 őszén előbb a kerület legveszélyesebb keresz-
teződése, a Rákosi út – Batthyány utca találkozása vált lámpás cso-
móponttá. Erre a lépésre csak 30 évet vártak a környék lakói... Az 
egyébként fővárosi tulajdonnak számító kereszteződésben úgy lett 
lámpa, hogy a kerületi önkormányzat jelenlegi vezetése 50 százalék 
erejéig beszállt a beruházásba, sőt még a főváros részét is megelőle-
gezte. Következő lépésként Rákosszentmihály hamarosan egy uszo-
dával fog gazdagodni, mely a Baross utca – Segesvár utca sarkán 
épül. A létesítmény átadása néhány hónapot csúszik, köszönhetően 
annak, hogy az építkezés területén és környékén több második világ-
háborús bombát is találtak, és az átvizsgálás idejére a beruházást 
is szüneteltetni kellett, ám ez a néhány hónap a rendszerváltás óta 
eltelt 18 évnyi várakozáshoz képest már rendkívül elenyésző. A két-
medencés tanuszoda építését várhatóan április közepére fejezik be, 
a nagyközönség pedig május végén veheti majd azt igénybe. Rákos-
szentmihály nyáron sem marad fejlesztések nélkül. Az önkormány-
zat ugyanis tavaly határozott arról, hogy kerületi földutak és egyéb 
fejlesztések érdekében 5 milliárd forint értékben kötvényt bocsát ki. 
Ez a pénzügyi tranzakció lehetővé teszi, hogy kis kockázat mellett a 
kerület vezetése felgyorsítsa a kertvárosi földutak aszfaltozását. Je-
lenleg körülbelül 150 földút aszfaltozási igénye van az önkormány-
zatnál, és a tervek szerint ezeknek az utcáknak a szilárd burkolattal 
való ellátása másfél éven belül megvalósulhat. A program első lép-
csőjeként 2008-ban 42 utca aszfaltozására kerülhet sor. Ebből pedig 
27 Rákosszentmihályon található. Az aszfaltozás mellett további 100 
földút terveztetésére is sor kerül, melyek valószínűleg már csak a kö-
vetkező évben kaphatnak szilárd burkolatot. Az útépítési törekvéseket 
erősítheti, hogy a kerület a Közép-Magyarországi Operatív Program 
pályázatán a napokban 500 millió forintot nyert, mely összeget egy 
az egyben földutak aszfaltozására fordíthatja.

A fenti eredmények ellenére azonban elmondható, hogy lenne még 
mit javítani a városrészben. A körvasút környékén élők a Csömöri úti 
felüljáró zajvédő faláért, a beljebb lakók pedig a Csömöri út kiszélesí-
téséért lobbiznak. Ez utóbbi megvalósítását az önkormányzat is erő-
sen forszírozza, ennek érdekében a fővárossal közösen pályázni kí-
vánnak, és amennyiben forrást találnak, akkor az árkok befedésével, 
és buszsávok kialakításával gyorsítják majd az átmenő forgalmat. Az 
igények közé tartozik még a veszélyes kereszteződések, a Csömöri út 
– János utca, a Csömöri út – György utca, a György utca – Rákospa-
lotai határút lámpával való felszerelése is. Ezek az utak azonban egy-
től egyig fővárosi tulajdonban vannak, azok fejlesztése nem a kerület 
kompetenciája, ugyanakkor az önkormányzat nem zárkózik el attól, 
hogy a Rákosi út – Batthyány utca találkozásához hasonló módon 
a lámpák felszerelését Szentmihály többi veszélyes kereszteződésé-
ben is apránként közös beruházásból oldja majd meg. (S)

TROLIBA HAJTOTT AZ OPEL. Egy trolibusz hátuljába hajtott egy 
Opel személygépkocsi február 29-én este a XIV. kerületben, a Ve-
zér utca és a Gödöllői utca kereszteződésében. A gépkocsi veze-
tője könnyebb sérüléseket szenvedett, a mentők kórházba szállí-
tották. A tűzoltók kézi erővel szüntették meg a forgalmi akadályt.

Kopp & Kopp Bt.

Szélvédõjavítás

Tel/fax: 400-3178
Tel: 400-0760

Mobil: 06-30-941-5124
1164 Bp., Mûkõ u. 9.

• Autóüvegezés
• Autóüveg polírozás
• Új alvázszámjelölés
• Thermoüveg javítás
• Cascos
és üvegkárrendezés

üvegkárfelvétel

ASZFALTOZÁS
Kenguru Építõipari Kft.

Tel./Fax.: 403-1900
06-30-491-3626

Vállalkozunk:
aszfalt- és betonburkolat készítésére
Öntött aszfalt 3cm vastagságig

3.000 Ft/m² + áfa

Útportalanítás mart aszfalttal
100 Ft/cm/m²

egy Opel Astra érkezett szemből 
és nekiütközött az úttesten vesz-
teglő Mazdának. Az eset érde-
kessége, hogy az Opel előtt ha-
ladó autó könnyedén kikerülte a 
közlekedési akadályt. A baleset 
helyszínére mentőt hívtak, a sé-
rülteknek további kórházi ellátás-
ra volt szüksége.

Tettes ismeretlen
Március 4-én délután egy sza-

bályosan parkoló Fiat tehergép-
kocsival ütközött egy feltehető-
en nagy sebességgel közlekedő 
sárga Seat Toledo a Lőtér utca 
21-es szám alatt. A szemtanúk-
nak bőven volt ideje rögzíteni 
az autó rendszámát, de még a 
vezetőt (vezetőket) is – két 16-17 
éves fiú, akik valamivel távolabb
a helyszíntől még helyet is cse-
réltek – sikerült jól megfigyelni. A
bediktált adatok alapján a rend-
őrség könnyedén megtalálta 
nyilvántartásában a gépkocsit, 
melyről kiderült, kerületi lakos 
tulajdona. A rendőrök azonnal 
felkeresték, illetve próbálták fel-
keresni lakásán a Seat tulajdono-
sát. Meglepetésükre egy 14 éves 
kislány nyitott ajtót, aki nem iga-
zán tudott vagy nem akart beszá-
molni a történtekről. Magyarázat 
ugyan nem várta a rend őreit, bi-
zonyíték azonban igen, ugyanis 
egy megtört motorháztetejű sár-
ga Seat Toledo parkolt a kérdé-
ses címen.

Ütközés a kereszteződésben
Március 6-án reggel 8 óra kö-

rül személyi sérüléssel járó bal-
eset történt a Csömöri út és a 
János utca kereszteződésében. 
Egy Peugeot 407-es a János ut-
ca felől közelített a fenti keresz-
teződéshez, lelassított, megállt 
az elsőbbségadási tábla előtt, 
majd – miután meggyőződött ar-
ról, hogy egyik irányból sem jön 
senki –, elindult. Amikor beért a 
kereszteződésbe, jobbról mégis 
csak érkezett egy autó. Vétsé-
gét nem kívánta elismerni a Pe-
ugeot sofőrje, mondván, hogy a 
Csömöri úton közlekedő jármű 
a megengedettnél sokkal gyor-
sabban jött, így történhetett meg 
a szerencsétlenség. A Csömöri 
úton haladó Volkswagent veze-
tő hölgy a mellkasán és a térdén 
sérült meg, a vele utazó 18 hóna-
pos kisfiúnak nem történt baja. A
kereszteződésben állt még egy 
személygépkocsi – a János utca 
túloldalán –, amely szintén része-
se lett a balesetnek, szerencsére 
további komoly sérülés nem volt.

Szikrázó nap, pirosló lámpa
Március 7-én egy Mitsubishi 

várta a Veres Péter úton, a Jó-
kai Mór utca sarkánál, hogy zöl-
det kapjon, és folytathassa útját 
a ragyogó reggeli napsütésben. 
A vezetőt becsapták a szikrázó 
fények, úgy látta, zöldre váltott a 

valójában piros közlekedési lám-
pa, így elindult, majd nekiment 
a keresztben haladó Mercedes 
mikrobusznak. Szabálysértési 
eljárás indult a káprázó szemű 
sofőr ellen, aki egy pillanatig sem 
tagadta felelősségét a baleset-
ben.

Gázolás kisebb sérülésekkel
Március 8-án könnyebb sérülé-

sekkel járó baleset történt a Szlo-
vák út 90. előtti buszmegállóban, 
ahol egy kisfiú rohant ki a busz
elé, amely éppen bekanyarodni 
készült megállójába. Szerencsé-
re nem történt komolyabb baj, 
a mentősök még a helyszínen 
ellátták a gyermeket – aki nyolc 
napon belül gyógyuló sérülést 
szenvedett –, további kórházi ke-
zelésre nem volt szükség.

Nem látott a BMV-től
Személyi sérüléssel nem járó 

baleset történt március 8-án a 
Rákosi út és a Kossuth Lajos ut-
ca kereszteződésében, ahol egy 
Peugeot típusú személygépkocsi 
kanyarodott a Rákosi úton hala-
dó Toyota Corolla elé. A Peugot 
vezetője készséggel elismerte 
hibáját, elmondta azonban, hogy 
a kereszteződésben szabálytala-
nul parkoló BMV-től gyakorlatilag 
semmit sem látott, de felelőssé-
gét nem vitatta a balesetben.

Szemtanúkat keres  
a rendőrség

Március 8-án este kilenc óra 
körül nekimentek egy BMV-nek 
az Olló utcában. Az autó tulaj-
donosa ugyan hallotta a fémes 
csattanást odakintről, de nem 
tulajdonított különösebb jelentő-
séget a zajnak, így csak másnap 
reggel vette észre, bizony az ő 
kocsiját találta el valaki az este. 
A rendőrség keresi az eset szem-
tanúit.

Jogosítvány nélkül, ittasan 
ütközött

Március 12-én a kora délutá-
ni órákban egy Peugeot típu-
sú személygépkocsi ütközött a 
Csömöri út – Szlovák út keresz-
teződésében álló Opel Astrával. 
A vétkes sofőr a Szlovák út irá-
nyába tartott autójával, amelyet 
– meglehetősen ittas állapota 
miatt – nem tudott idejében lefé-
kezni. A „tettes” vita nélkül elis-
merte felelősségét, nem akarta 
tovább rontani amúgy sem sze-
rencsés helyzetét, mivel az in-
cidens miatt arra is fény derült, 
hogy fél éve lejárt vezetői enge-
déllyel vesz részt a közlekedés-
ben. A baleset során személyi 
sérülés nem történt.

Kettős karambol
Március 12-én éjfél körül egy 

Audi típusú gépjármű próbált 
megfordulni Cinkotán, a Gödö-
lye utca 13-as szám előtt. Saj-

nos manővere útjában állt egy ott 
parkoló autó és egy villanyosz-
lop is. Az ütközések után a veze-
tő – anélkül, hogy kiszállt volna 
járművéből – sietve távozott a 
helyszínről. Szerencse a szeren-
csétlenségben, hogy volt szem-
tanúja a kettős karambolnak, így 
közigazgatási eljárás indulhatott 
a gondatlan sofőr ellen.

Figyelmetlen szerelők
Gondatlanságból elkövetett 

rongálás történt a Jókai lakóte-
lepen. Március 12-én három fia-
talember szerelt egy Lada típusú 
személygépkocsit, ám a mellet-
tük lévő járműre nem fordítottak 
túl nagy figyelmet. Amikor kinyi-
tották saját kocsijuk hátsó ajtaját, 
az nekicsapódott az ott parkoló 
Opelnek. Bár a fiatalok egybe-
hangzóan állították, egyikük sem 
nyitotta rá az ajtót az autóra, pol-
gári peres eljárás indult ellenük a 
Villő utca 10. szám előtt történtek 
miatt.

Agglomeráció
Elsőbbség a parkolóban
Március 3-án délután öt óra 

tájban egy kazári férfi egy Opel
Astra típusú személygépkocsival 
Csömörön, a Határ úton közleke-
dett az egyik nagyáruház parko-
lójában. Az egyik kereszteződés-
ben “Elsőbbségadás kötelező “ 
jelzőtábla ellenére nem adta meg 
a védett úton közlekedő Fiat Pun-
tónak az elsőbbséget. A baleset 
során személyi sérülés nem tör-
tént. 

Hátulról ütközött
Március10-én este hét óra után 

anyagi káros közlekedési baleset 
történt Nagytarcsa lakott terüle-
tén belül. Egy budapesti férfi az
Audi A6 típusú személygépko-
csijával a Zrínyi utcában hátulról 
nekiütközött egy Peugeot típusú 
személyautónak, amely balra kí-
vánt kanyarodni.  A baleset során 
személyi sérülés nem történt.

CSÚSZÓS KANYARULAT. Március 1-jén kora reggel megcsúszott a 
MOL kútnál lévő kettős kanyarnál egy Toyota Yaris, majd az Arany 
János utca 57. előtt landolt. Az útpadkának és egy villanyoszlop-
nak csapódott neki a jármű, bal hátsó kereke rongálódott, komo-
lyabb kár nem történt. A vezető elismerte felelősségét, jelenleg 
szabálysértési eljárás folyik ellene. Sajnos egy nappal korábban 
súlyosabb baleset is történt ugyanitt, ugyanezen okokból. Február 
29-én egy Iveco típusú betonmixer csúszott meg az Arany János 
utcát a Mátyás király úttal összekötő kettős kanyarban, majd miu-
tán a vezető elvesztette irányítását járműve felett, át is sodródott 
a szemközti sávba, ahol frontálisan ütközött az ott szabályosan 
közlekedő Nissan Almerával. A személyautó orra a betonmixer 
alá szorult, és teljesen összetört – a tűzoltóknak drótkötéllel kel-
lett széthúzniuk az egymásba ékelődött járműveket. A személy-
gépkocsi sofőrje és utasa nyolc napon túl gyógyuló sérülést szen-
vedett, de mindketten saját lábukon szálltak ki a gépkocsiból. Az 
Iveco vezetője elmondta, az esős időre való tekintettel lassan ha-
ladt, nem volt gondatlan, ennek ellenére csúszott meg. A baleset 
szemtanúja megerősítette állítását. 
Amióta az útfelújítás során egy egészen érdekes aszfalttal burkol-
ták a kettős útkanyarulatot, feltűnően sok baleset történik itt. Most 
az is bebizonyosodott, hogy hiába van kitéve a 40 km-es sebes-
ségkorlátozás, még lassan haladó jármű is megcsúszhat a síkos 
burkolaton. Ideje lenne valami objektív módon megmérni az itteni 
burkolat tapadási tényezőjét, összehasonlítva a normál aszfalttal, 
s ha tényleg csúszósabb a szokásosnál, akkor fel kellene marni 
ezt a kis szakaszt, s leaszfaltozni normálisan... (F) 

Elszállítják a roncsautókat
Már korábban hírt adtunk arról, hogy a XVI. kerületben be-

indult, és teljes erővel folyik az úgynevezett roncsautók közte-
rületről való összegyűjtése és elszállítása egy kőbányai vaste-
lepre. Roncsautó alatt azt kell érteni, amelyik kocsinak nincs 
érvényes műszaki vizsgája, netán nincsen rajta rendszám – ak-
kor ugyanis feltételezhető, hogy a műszaki sincs rendben. Az 
ilyen járművekre járőrözés közben folyamatosan vadásznak 
a kerületi rendőrök, s ha a tulajdonos a felszólítás ellenére a 
megadott határidőig nem szállítja el az autót, akkor annak már 
csak hűlt helyét találja. Vannak érdekes dolgok: egy autóke-
reskedő a postától megvett fél tucat zöld postásautót a Cente-
náriumi lakótelep parkolójában tárolta több hétig, s csak a fel-
szólításra volt hajlandó elvinni. Egy másik ember februárban 
kezdte el keresni azt az autót, amit még a nyáron elszállítottak 
– állítólag nem volt eddig ideje. Az elszállított autók iránt az ön-
kormányzat Városüzemeltetési Irodáján lehet érdeklődni.


